
 

КРОПИВНИЦЬКА  МІСЬКА РАДА  

 

ПЕРША  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  04  грудня  2020  року                                     №  4 
 

 

Про звільнення  

Табалова А.О. 

 

Керуючись статтями 26, 42, 50, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 3 Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування», статтею 3 Закону України «Про відпустки»,  

враховуючи заяву Табалова А.О., Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Звільнити Табалова Андрія Олександровича з посади секретаря       

Міської ради міста Кропивницького сьомого скликання в останній день 

відпустки 04 грудня 2020 року у зв’язку із закінченням строку повноважень 

(пункт 1 статті 50 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»). 

 

 

 

Міський голова           Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лариса Волкова  35 83 81 


	Р І Ш Е Н Н Я

